
Zarządzenie nr 58/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia  19 marca 2024 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu ds. Jakości Kształcenia 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Traci moc Zarządzenie nr 7/XV R/2013 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

28 lutego 2013 r. w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu ds. Jakości Kształcenia wraz z 

późniejszymi zmianami. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z upoważnienia Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

Prorektor ds. Nauki 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika  
JS 


